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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 

 

LEILÃO Nº 001/2016 

 

RETIFICAÇÃO 

 

No EDITAL DE NOTIFICAÇÃO LEILÃO Nº 001/2016, publicado no D.O.E. Nº 2875 do dia 

01/11/2016.        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Onde se lê: 

 
Placa Marca/Modelo Ano Fab Nome do proprietário Saldo a Restituir 

CDQ7085 FIAT/UNO MILLE EP 1996 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA R$ 40,73 

JXP5037 VW/GOL 1.0 2000 RAIMUNDO NONATO BOTELHO RODRIGUES R$ 2.559,30 

KQN3782 VW/GOL 16V 1996 SERGIO RODRIGO F DA SILVA SANTOS R$ 666,25 

NAJ5542 GM/CORSA SUPER 2000 NILSON DA SILVA ARAUJO R$ 240,50 

NAK5516 RENAULT/CLIO AUT 1.0 H 1986 VICENTE MOUTA RODRIGUES JUNIOR R$ 239,71 

NAK9933 VW/GOL SPECIAL 1999 CARLA FERNANDA CRUZ DA S SANTOS R$ 1.633,01 

NAL0899 GM/CORSA WIND 2003 CARMITA MORAIS ASSIS R$ 1.180,53 

NAL1662 FIAT/PALIO ELX 1998 GLAUCILLEIDE LEAL DA SILVA R$ 221,99 

NAL9016 FIAT/PALIO FIRE ECONOMY 1998 LUCAS VENICIUS FERREIRA TEODOSIO R$ 524,15 

NAM4000 I/VW POLO CLASSIC 1.8 2000 ANDRE CLOVIS AGUIAR MALVEIRA R$ 1.931,25 

NAN1286 FIAT/PALIO FIRE           1986 JOAO DE DEUS ALVES DA ROCHA R$ 1.153,62 

NAO3556 GM/CELTA 3 PORTAS 1995 RAIMUNDO NUNES DA SILVA R$ 2.882,27 

NAQ7349 VW/GOL 1.0 ECOMOTION GIV 1996 WILSON ARAUJO LOUREIRO FILHO R$ 9.880,53 

NAT9187 FIAT/PALIO ELX FLEX 1999 CLAITON GONCALVES DA CUNHA R$ 5.009,05 

NAY3480 VW/GOL 1.0 2000 JUACY ROSA PEREIRA R$ 441,64 

NAZ6199 VW/FOX 1.0 2001 AILTON NOGUEIRA DA SILVA R$ 2.268,08 

NUI8690 FIAT/UNO VIVACE 1.0 2002 ADALVANETE MARQUES DA SILVA R$ 2.575,97 

JWX2909 FORD/COURIER 1.6 L 2003 LUIS DOS REIS S JUNIOR R$ 1.830,49 

NAH3702 HONDA/CG 125 TODAY 2000 FRANK JAMES Q ARAUJO R$ 39,34 

NAJ8235 HONDA/CG 150 TITAN KS 1998 CLAUDIVAN MORAIS SILVA R$ 735,88 

NAK0793 HONDA/CG 150 TITAN ES 2003 EDISON SCORCAFAVA R$ 78,58 

NAK4623 HONDA/CG 125 TITAN KS 2004 ALRILENE MARTINS P DE PAIVA R$ 171,29 

NAM0258 HONDA/CBX 250 TWISTER 2004 MARCOS ANTONIO DE SOUZA ARAUJO R$ 78,21 

NAS9170 YAMAHA/LANDER XTZ250 2008 FABIANO DE ANDRADE LIMA R$ 983,13 

NAY1075 YAMAHA/FAZER YS250 2007 JOSE PAULINO SOARES R$ 1.255,01 

NAZ5846 YAMAHA/XTZ 125E 2007 HILTON LIMA SOUSA R$ 63,82 

 

Leia-se: 

 
Placa Marca/Modelo Ano Fab Nome do proprietário Saldo a Restituir 

........... ...................................... ............... ........................................................................... ......................... 

JXP5037 VW/GOL 1.0 2000 ROZANI ELIZABET MENEZES ARAUJO DE SOUSA R$ 2.559,30 

KQN3782 VW/GOL 16V 1996 RAIMUNDO NONATO B RODRIGUES  R$ 666,25 

NAJ5542 GM/CORSA SUPER 2000 DINY JOHN DA SILVA PADILHA R$ 240,50 

NAK5516 RENAULT/CLIO AUT 1.0 H 1986 LUANA DOS REIS MARTINS R$ 239,71 

NAK9933 VW/GOL SPECIAL 1999 JOSE ANTONIO HIRT MOREIRA   R$ 1.633,01 

NAL0899 GM/CORSA WIND 2003 IVANIR CARMO DO NASCIMENTO   R$ 1.180,53 

NAL1662 FIAT/PALIO ELX 1998 FRED PHILIPP JUST   R$ 221,99 

NAL9016 FIAT/PALIO FIRE ECONOMY 1998 FRANK BRITO BARROZO   R$ 524,15 

NAM4000 I/VW POLO CLASSIC 1.8 2000 DIACUI MARIA DE AQUINO TEIXEIRA   R$ 1.931,25 

NAN1286 FIAT/PALIO FIRE           1986 WANDSON PEREIRA DA CRUZ   R$ 1.153,62 

NAO3556 GM/CELTA 3 PORTAS 1995 FRANCISCO DA SILVA FIGUEIREDO   R$ 2.882,27 
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NAQ7349 VW/GOL 1.0 ECOMOTION GIV 1996 LUIZ ALFREDO DE ALMEIDA   R$ 9.880,53 

NAT9187 FIAT/PALIO ELX FLEX 1999 JOAO BONFIM DOS SANTOS   R$ 5.009,05 

NAY3480 VW/GOL 1.0 2000 GIOVANNI MAGALHAES DA SILVA   R$ 441,64 

NAZ6199 VW/FOX 1.0 2001 ELINALVA RODRIGUES SOUSA  R$ 2.268,08 

NUI8690 FIAT/UNO VIVACE 1.0 2002 ALBERTO JANUARIO RAPOSO   R$ 2.575,97 

JWX2909 FORD/COURIER 1.6 L 2003 MARCOS AURELIO DE ALMEIDA MELO   R$ 1.830,49 

NAH3702 HONDA/CG 125 TODAY 2000 JANIO BARROS DOS SANTOS   R$ 39,34 

NAJ8235 HONDA/CG 150 TITAN KS 1998 IGOR COELHO DE SOUSA   R$ 735,88 

NAK0793 HONDA/CG 150 TITAN ES 2003 ZILMA SEBASTIANA GAMA DE ALMEIDA   R$ 78,58 

NAK4623 HONDA/CG 125 TITAN KS 2004 LUIS DOS REIS S JUNIOR   R$ 171,29 

NAM0258 HONDA/CBX 250 TWISTER 2004 JOSE DE RIBAMAR P NUNES   R$ 78,21 

NAS9170 YAMAHA/LANDER XTZ250 2008 EDNEI SANTOS ROCHA   R$ 983,13 

NAY1075 YAMAHA/FAZER YS250 2007 WALDEMAR PINTO MACHADO NETO   R$ 1.255,01 

NAZ5846 YAMAHA/XTZ 125E 2007 MARLUCIA DA SILVA COSTA   R$ 63,82 

 

 

Boa Vista – RR, 03 de novembro de 2016. 

 

 

Francisco Assis da Silveira 

Diretor Presidente Interino 

DETRAN-RR 

  

Daniel Calixto Mineiro 

Presidente da COEL 

DETRAN-RR 
 


